

üzülmesi de sevinmesi de, neşesi de inlemesi de Senin için (lillah, lieclillah, livechillah) olan, azamet-i İlahîye karşısında alınları hep secdede, hizmet-i imaniye ve Kur'âniye yolunda her zaman emre âmâde bulunan, haşyetten gözyaşları ceyhun olmuş, kalbleri muhabbet-i İlahîye ile dolmuş ve yürekleri ilahî heybet karşısında hep tir tir titreyen saâdler zümresine ilhak eyle!

Ey mukaddes envârını, sevgisine mazhar kıldığı kullarının gözlerine sürme yapan, envâr-ı Zâtiye'sini marifet erbabının dupduru gönüllerine akıtan, müştak gönüllerin yegâne arzusu ve muhabbet erlerinin en birinci ve asıl gayesi olan Rabbimiz! Senden, Senin sevgini ve Seni sevenlerin sevgisini istiyor ve Sana kurbiyete vesile olabilecek bütün amelleri bize sevdirmeni diliyoruz. Rabbimiz, bizi de kurb kahramanlarından eyle! Öyle aşkın bir sevgiyle içimizi donat ki, gönül pencerelerimizi Senin rızandan başka her şeye kapatalım ve öyle bir şevk ü iştiaqla ruhlarımızı doyur ki, Senin hoşnut olmadığın hiçbir şeye tenezzül etmeyelim. Bize de nazar-ı muhabbet ve nazar-ı merhametle bak. Bizden yüz çevirme ve bizi mesut ve bahtiyar insanlardan eyle, ey dualarımızı her zaman kabulle karşılayan Merhametliler Merhametlisi Rabbimiz!

10. Hakk'ın Hoşnutluğuna Ulaşmak İçin Sürekli Değişik Vesileler Arayan Kulların Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Seni, yüce şanına layık olarak bilebilmem için yine Senin re'fet ve rahmetine ve ümmetini azaba terk etmeyecek olan rahmet nebîsi Habîbin'in şefaatine muhtacım; başka hiçbir vesilem ve tutunacak hiçbir dalım yoktur. Senden bu vesileleri, bağışlanmam ve rızana ermem için bir yol hâline getirmeni diliyorum. Ümitlerim Senin keremine tutundu; taleplerim de yine Senin hududu olmayan cömertliğine sığındı. Bu arzularımı gerçekleştireceğini ümit ediyorum. Rabbim! Beni hep salih amellerde istihdam eyle ve işlerimin sonucunu daima hayırlı kıl. Beni Cennetinin en güzel yerlerine yerleştireceğin, orada da sürpriz lütuflarıyla

sevindirip dostluğunla şereflendireceğin seçkin insanlardan eyle!
Ey kereminden öte kerem, merhametinden öte merhamet olmayan!
Ey yalnız kalmışların en güzel enisi! Ey kovulmuşların en lütufkâr sığınağı!
Ellerimi affın için kaldırıyor, avuçlarımı da keremine açıyorum.
Ne olur, ey dualarımı işiten Rabbim, beni kapından mahrumiyetle geri çevirme.
Beni haybet ve hüsrana maruz bırakmakla imtihan etme! Âmin!

II. Huzur-u İlahîde Acz ü Fakrını Şefaati Yapanların Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Kırıklarımı sadece Senin lütfun ve rahmetin sarıp sarmalayabilir.
Beni fakirlikten kurtaracak bir şey varsa o da Senin kerem ve ihsanıdır.
Korkularım ancak Senden gelecek emn ü emanla kaybolup gider.
Beni zilletten kurtarıp aziz kılacak yegâne güç de Senin saltanatındır.
Umduklarıma bir tek Senin fazlınla nâil olabilir, taleplerimi de yalnızca Senin ucu bucağı olmayan hazinelerinden karşılayabilirim.

Allahım! Senden başka ihtiyaçlarımı giderebilecek bir güç ve kuvvet sahibi yoktur.
Sıkıntılarımı yalnız Senin rahmetin, karşılaştığım meşakkatleri de bir tek Senin re'fetin izale edebilir.
Susuzluğumu ve içimdeki yangını ancak Sana mülâkî olmakla söndürebilir,
aşk u şevkime teselliye de yalnızca Sana münacaatta bulabilirim.
Senin maiyyetine ermeden karardâde olabilmem mümkün değildir.
Tasalarımı ve içimdeki harareti Senin rahmet ve şefkatinden başka izale edebilecek bir ilaç da bilmiyorum.
Hastalıklarına yalnız Senin rahmet tecellilerinde şifa bulabilir;
gamımı, kederimi bir tek Senin kurbiyetle giderebilirim.
Yaralarımı da sadece Senin afv u safhın tedavi edebilir.
Kalbimin üzerine bir tortu gibi çöken kesif örtüleri Senin bağışlanma ile kaldırabilir,
sadrıma çöreklenen vesveseleri de yine Senin inayetinle uzaklaştırabilirim.

Ey rahmetine, merhametine nâil olmak, rıza ve rıdvânına ehil hâle gelmek,
kullarının en nihaî emeli, isteği, talebi, arzusu olan

Sultanlar Sultanı Allahım! Ey salih kulların dostu! Ey korkuya kapılanların emn ü emânı! Ey zaruret içinde kıvranan gönüllerin ızdırap dolu hallerine icabette bulunan! Ey fakirliğe müptela olmuşları görüp gözeten! Ey dertlilerin dertlerine nezdinden dermanlar gönderen! Ey inayetiyle, yardım talebinde bulunanların imdadına koşan! Ey fakirlerin ve düşkünlerin ihtiyaçlarını gideren! Ey keremi bütün keremleri aşkın, merhameti de bütün merhametlerin ötesinde ve hepsinin kaynağı olan Yüce Rabbim! Huzurunda boyun büküyor ve maddî-manevî ihtiyaçlarımı Sana arz ediyorum. Tazarum da, niyazım da başkasına/başkalarına değil yalnız ve yalnız Sanadır. Gönlümü rıdvanının serinliğiyle ferahlatmanı ve nimetlerini kesintisiz olarak devam ettirmeni istirham ediyorum. İşte huzurundayım.. kerem kapının önünde durdum.. nezd-i ulûhiyetinden geleceğini ümit ettiğim iyilik ve cömertlik esintilerine kendimi saldım.. Kitabın Kur'ân gibi sapasağlam bir ipe tutundum.. Dinin İslâm gibi asla zarar verilemeyecek bir kulpa sımsıkı sarıldım.

Ameli yok denecek kadar az, iki kelimeyi bir araya getirmeye bile tâkat getiremeyecek kadar da aciz bu abd-i zelîle, bu zavallı kuluna merhamet et! Hadd ü hesabı olmayan bol nimetlerinden onu da nasiplendir. Hiçbir gölgenin kalmadığı o günde onu da Kendi gölgene al, ey Kerîm, Cemîl ve Erhamürrâhimîn olan Allahım!

12. İrfan ve Marifet Eleri Olan âriflerin Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Diller, celâline yaraşır şekilde Seni senâ etme hususunda tâkatsiz kaldılar. Akıllar, cemâlinin künhünü idrake kalkıştı fakat aciz düştüler. Gözler de aynı âkıbetle karşı karşıya kaldı ve Senin sübuhât-ı vechini müşahedeye güç yetiremediler. Hiç kimse Seni bilmeye, marifetine ermeye tam muktedir olamadı ve bilme peşinde olanlar bu husustaki acizyetlerini en büyük idrak bildiler.

Rabbimiz! Bizleri sadr u sinelerinde şevk ü heyecanın kök saldığı.. muhabbet hislerinin bir karasevda hâlinde kalblerinin bütünü

sardıđı.. tefekkür deryalarında derinleştikçe derinleşmiş.. kurbiyet payesiyle şereflendirilmiş.. mükâşefe yamaçlarında ilahî sırlara uyanmış.. muhabbet havuzundan kana kana içmiş.. özlerinde safliğa, duruluđa ermiş.. gözlerindeki perde kalkmış.. imanın hazzını vicdanlarında tam hissetmiş.. bütün şek ve şüphelerden kurtulmuş.. gönülleri, Seni bilip bulmanın inşirahıyla dolup taşmış.. himmetleri coşmuş.. eksiksiz huzuru ve tastamam saadeti elde etmiş.. Hakk'ın muâmelesi gibi bir âb-ı hayat kaynağından kevserler içmiş.. içleri üns esintileriyle ayrı bir güzelliđe ulaşmış.. her türlü korkudan, endişeden emin kılınmış.. Rabb'e rücû ve teveccühle gönülleri itmi'nana ermiş.. ruhanı yakîn zirvelerinde felahı bulmuş ve dünya-âhiret pazarında, dünyayı verip âhireti almak suretiyle kârlı bir ticarete muvaffak olmuş bahtiyar kullarından eyle!

Rahmet ve Şefkat Sultanı Mevlâmız! Senin, zikrinle meşbû gönüllere saldıđın ilhamlar ne kadar lezzetli, Gaybu'l-Guyûb olan Zâtın istikametindeki nâmütenâhî seyr u sülûk (yolculuk) ne kadar tatlı, muhabbetinin tadı ne kadar hoş, kurbiyetinin gönüllere akıttığı esintiler de ne kadar ferahlatıcıdır! Ne olur, bizi, huzurdan kovulup uzaklaştırılmanın azabıyla tanıştıırma ve bizi marifet erbabı has kullarının zümresine ilhak eyle!

İhsanına, rahmet ve merhametine sığınarak bunları Senden dileniyoruz, dualarımızı kabul buyur, ey azamet ve ululuk tahtının Sultanı ve ey lütf u keremiyle, sevdiklerini umduklarına nâil eyleyen Merhametliler Merhametlisi Rabbimiz!

13. Allah'ı Çokça Zikreden Zâkirlerin Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Bir vecibe olarak omuzlarıma koymasaydın, ben katiyen Senin zikrine teşebbüs edemezdim. Seni şanına layık şekilde zikretmeye güç yetiremeyeceđime göre nasıl böyle bir şeye teşebbüs edebilirdim ki! Ben nerede, Seni takdis edecek biri olmak nerede? Senin üzerimizdeki en büyük nimetlerinden biri de hiç şüphesiz Yüce Zâtının zikrini lisanlarımıza akıtman ve Seni

tenzih ü tesbih edip, huzurunda dua dua yalvarmamıza müsaade etmiş olmandır. -Sana bin kere, yüzbin kere, milyonlar kere şükürler olsun Allahım!- Rabbimiz, üzerimizdeki nimetini tamamla. Bize yalnızken veya bir toplulukta bulunurken, gece-gündüz, açık-gizli, rahatlıkta-zorlukta hep Senin yâdınla oturup kalkmayı nasip et. Bizi hep dupduru, katışıksız amellerde istihdam eyle. Kusur ve günahlarımızı da ince hesaba tâbi tutma ve ne kadar hatamız varsa hepsini mağfiret buyur!

Allahım! Selim ve temiz kalbler hep Senin sevdana tutulmuşlar, farklı farklı gönüller sadece Senin marifetin etrafında bir araya gelmişlerdir. Kalbler sadece Seni anmakla itmi'nan bulup oturaklaşır; his ve heyecanlar da yalnızca Sana vâsıl olunca sükûna ererler. Her yerde sayısız lisanlarla tesbih edilen Sen; her zaman kendisine yönelinip ibadet ü tâatta bulunulan Sen; varlığına bir başlangıç ve son olmayıp her zaman varolan Mevcûd-u Ezeli Sen; çeşit çeşit dillerle kendisine dua dua yalvarılan Sen; bütün kalblerin tâzimle yâd ettiği biricik Zât da yine Sensin. Rabbim! Bu zamana kadar zikrinden başka nede bir zevk ve lezzet olduğunu zannetmişsem; ünsünden hariç hangi şeyde rahat bulunduğumu düşünmüşsem; yakınlığının dışında neleri sürûr vesilesi addetmişsem ve Sana tâattan başka ne tür şeylerle meşgul olmuşsam, onların hepsinden tevbe ediyorum ve Senden bağışlanma diliyorum.

Ya Rabbelâlemin! Sen, Kur'ân-ı Mübinin'de, *"Ey iman edenler! Rabbinizi çok çok zikredin!"*, *"O'nu sabah-akşam hep tesbihlerle anın!"*, *"Siz kendi idrak ve gücünüz ölçüsünde Beni anın ki, daralıp sıkıştığınızda Ben de sizi anayım!"* buyuruyorsun. Senin bütün beyanların haktır ve biz hepsine "Âmennâ ve saddeknâ/inandık ve tasdik ettik." diyoruz. Bize zikrinden uzak kalmamamızı emrediyor ve ona karşılık şanına yaraşır şekilde bizi anmakla şereflendireceğini vaadediyorsun. Ey zikredenlerin en güzeli ve Merhametlilerin en Merhametlisi Rabbimiz! Biz, Seni emrine muvafık bir tarzda zikretmeye gayret ettik ve etmeye de devam edeceğiz. Sen de, ne olur, vaad-i Sübhânini yerine getir ve sürûra susamış bu kapıkullarının gönüllerine bir nebze olsun ferahlık sal!

14. Allah'ın Dinine Sımsıkı Sarılanların Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Ey Kendisine iltica talebinde bulunanların koruyucusu ve himaye isteyenlerin hâmisî! Ey helake sürüklenenleri helak olmaksızın kurtaran! Ey muhtaç ve acınacak durumlara maruz kalanları koruyup kollayan! Ey düşkünlere her zaman merhamet nazarıyla bakan! Ey ızdırar içinde iki büklüm olanların gönüllerinden kopup gelen münacaatlarına cevap veren! Ey fakirleri zenginleştiren! Ey kırık kalbleri tamir eden, sarıp sarmalayan! Ey ümitsizliğe giriftar olanlara ümit kaynağı olan! Ey nusretiyle, gadr ve zulme uğramış mazlumların imdadına koşan! Ey korkuyla yaşayanların endişelerini izale buyuran! Ey tasası olanların kederlerini bertaraf eden ve rahmet, re'fet ve şefkatine dehalet edenleri görüp gözeten, muhafazası altına alan Yüce Rabbim! Benim gibi bir çaresiz için Senin güç, kuvvet ve kereminden başka hangi şey bir sığınak olabilir? Senin kudretinin himayesine girmezsem, beni başka kim koruyabilir? Senin affin olmazsa, bu mücrim kulun işlediği onca günahın vebalinden nasıl sıyrılabilir, Sen nazar-ı müsamaha ile bakmazsan, hatalarının boynuna taktığı kementlerden nasıl kurtulabilir? Yüce Mevlâm! Şayet Sen inayetle imdadıma yetişmezsen, işlediğim kötülüklerin elemli âkıbetinden kurtulmam katiyen mümkün olmaz. Senin azabından yine Senin şefkatine sığınıyorum. Sen, rahmet kapına dokunanlara kayıp yaşatmaz, onları hizlâna uğratmazsın. Yüce dergâhına sığınanlara azap etmez, onları terk edilmişlik ızdırabıyla karşı karşıya da bırakmazsın.

Ey Rab! Rahmetinin vesayetine iltica ediyor, lütfundan sürpriz ihسانlar bekliyoruz. Hem fakir, hem muhtaç, hem gidecek başka kapıları olmayan, "hem âsî, hem aciz, hem gafil, hem cahil, hem alîl, hem zelîl, hem müsî", hem müsinn, hem şakî" olan, fakat gelip dergâhına sığınan bu kaçkınları himayenden ve riayetinden mahrum bırakma! Senin sıyanetine dehalet ediyoruz; helakimize sebebiyet verebilecek tehlikeli zeminlerden, kalb ve ruh hayatımız adına afet sayılabilecek tavır ve davranışlardan bizi uzak tut.

Dehrin musibetlerine karşı muînimiz ol. Dünya hayatının çetin imtihanlarında kayıplar yaşamamıza müsaade etme. Üzerimize sađanak sađanak sekîne indir. Düşüp kaymadan, yalpa yapmadan, yan çizmeden, dünya ve ukba hayatımız adına aldanma sebebi olabilecek her türlü yanlışlıklardan bizleri korusun, ey rahmet, re'fet ve merhamet sultanı olan Rabbimiz!

15. Zühd İnsanı Olan Zâhidlerin Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Bizi yoktan var edip varlığından haberdar eyleyen Yüce Allahımız! Ahirete uzanan yolda nasibimize şu dađdađalı dünya hayatı düştü ve bizi sayılamayacak kadar tuzaklarla çepeçevre kuşattı. Öyle gaddar, öyle mekkâr bir dünya ki, bitip tükenme bilmeyecek heva ve heveslerle elimizi kolumuzu bađladı. Rabbimiz! Dünya hayatının hile ve hud'alarından Sana iltica ediyor, câzibedar güzelliklerine gönül kaptırıp aldananlardan olmaktan da yine Senin inayet ve siyanetine sığınıyoruz. Rabbim, en iyi Sen bilirsin ki, o zalim dünya, taliplerini helake sürükler; sevdalılarını telef eder; binbir âfet ve felakete yüzyüze getirir. Yüce Rabbim, tevfikini bize yâr et.. siyanetini esirgeme –ki zaten esirgemek Senin şanından deđildir.. içimizi dünyanın mülevves yüzüne karşı istiğna hisleriyle doldur.. muvakkat dünya hayatının, ruhu ve kalbi öldüren tuzaklarına düşmekten bizi korusun.. dünyaya dalıp da Senin emirlerine muhalefet etmekten bizi muhafaza buyur. işlerimizi de Sana havale ediyoruz, ne olur, onları en hayırlı şekilde tamamla.. rahmetinden hissemizi artırdıkça artır.. coşup coşup taşan mevhibe sađanaklarını –her ne kadar liyakatimiz olmasa da– bizim gönüllerimize de akıt.. sevgini sinelerimize tastamam yerleştire.. marifetinin nurlarıyla kalbimizi ihya buyur.. affının halâvetini, marifetinin lezzetini vicdanlarımıza duyur.. Sana mülâki olacağımız günün ışığıyla gözlerimizi aydınlat ve saf, duru ve has kulların olan ebrar ve salihlerin kalblerinden dünya sevgisini çıkardığın gibi bizim kalblerimizden de çıkar, ey rahmetine ve keremine nihayet olmayan Rahman ü Rahîm!

Ey hususî donanımlarla yarattığı bir kısım müstesna insanlarla beşeriyeti karanlıklardan aydınlığa çıkararak rahmeti sonsuz Rabbimiz! Niyazımızın nihayetinde sevgili habibin Hazreti Muhammed Mustafa'ya, tertemiz, pırl pırl ve masum aile efradına, her biri birer hidayet rehberi olan yol arkadaşlarına, zerrât-ı kâinat adedince salât ve selâm ediyor; başta Efendiler Efendisi olmak üzere, onların yüzü suyu hürmetine dileklerimizizi kabul buyurmanı diliyor ve dileniyoruz. Bahtına düştük, lütfen ve keremen, bizi ümit beslediğimiz hususlarda haybet ve hüsrana uğratma! Âmin!

İmam Zeynülâbidîn Ali ibn Hüseyin Hazretlerinin İstenmeyen Şeylere Karşı Okuduğu Bir İstiâze Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Hırsın azgınlığından, gazap ve öfkenin haddini aşmasından, hasedin galebe çalmasından, sabrın zaafa uğramasından, kanaatin azlığından, ahlâkın bozulmasından, şehvetin azdırmasından, bağınazlıktan, hevaya uyup Hüda'ya muhalefet etmekten, gaflet uykusundan, külfet altında ezilmekten, bâtılı hakka tercih etmekten, gûnahta ısrardan, kulluğu az fakat ma'siyeti çok olmaktan, zenginlerin böbürlenmesinden, fakirleri hor ve hakîr görmekten, yanımızda bulunanlara sû-i muâmelede bulunmaktan ve ehl-i ma'rûf olan güzel ahlâklı insanlara teşekkürü terk etmekten Sana sığıyoruz. Derdest edilip hizlana uğramaktan, hakkımız olmayanı yemekten ve bilmediğimiz bir konuda kelâm etmekten de yine Sana iltica ediyoruz.

Allahım! Çirkin ve kötü mülahazalardan, başkalarını tahkir etmekten, şeytanın vesveselerine aldanmaktan, zamanın başkalaştırmasından, gücü elinde bulunduranların zorbalıklarından da yine Sana dehâlet ediyoruz. İsrafa girmekten, kâfi olanla iktifâ etmemekten, düşmanların şamatasından, mal-mülk sahiplerine muhtaç olmaktan, hayat şartlarının ağırlaşmasından ve hazırlıksız bir vaziyette ölüme yakalanmaktan da Sana sığıyoruz.

Ya Rab! Dayanılmaz hasret ve hicranlar yaşamaktan, şekâvetin karanlık vadilerine yuvarlanmaktan, kötü âkıbetten, sevaptan mahrum kalıp azaba düçar olmaktan da yine Senin rahmet, şefkat ve mağfiretine iltica ediyoruz. Ey Erhamürrâhimîn! Bütün bu saymaya çalışıklarımızdan bizleri muhafaza buyur ve Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtu vesselâm*) ve ehline salât ü selâm eyle. Âmin!

İmam Zeynülabidin'in (r.a.) Sabah ve Akşam Okuduğu Dua

Rahman ve Rahim Allah'in adıyla

Gece ve gündüzü kuvvetiyle yaratan, onları kudretiyle birbirinden ayıran, her birisi için belirli bir sınır ve süre koyan ve kullarının rızıklarını temin ve hayatlarını idame ettirmeleri için geceyi gündüze, gündüzü de geceye katan Cenab-ı Allah'a her türlü hamd ü senalarla hamd olsun. Gündüzün yorgunluğunu bir sükûnet içinde atabilsinler diye kulları için geceyi yaratan O; uyuyup dinlenebilsinler, yeniden zindelik ve canlılık kazanabilsinler ve hayatın meşru zevk ve lezzetlerinden istifade edebilsinler diye onu bir örtü ve elbise yapan da yine O'dur. O'dur ki, kulları, Rabbilerinin kendileri için takdir buyurduğu lütufları arayıp araştırsınlar, rızık yollarına müracaat etsinler, yeryüzünde gezip dolaşsınlar, Allah'ı anlatsınlar ve böylece hem dünyadaki ihtiyaçlarını gidersinler hem de ötede yüce mertebelere nâil olsunlar diye gündüzü de aydınlık yaratmıştır. Bütün bunlarla, O Yüceler Yücesi bir taraftan kullarının işlerini bir düzene koymakta, diğer taraftan da onları imtihan etmektedir. Kullukta bulunmaları, farzları yerine getirmeleri ve ahkâm-ı İlahîyeyi tatbik etmeleri gereken yerlerde nasıl davrandıklarını kendilerine göstermektedir. "O, kim doğru yolun dışındadır, kim o yolu izlemektedir çok iyi bildiğinden, kötülük yapanlara ancak yaptıklarının karşılığıyla mukabelede bulunur, iyilik yapanları ise iyiliğin en büyüğüyle mükâfatlandırır."

Allahım! Gecenin karanlığını yarıp sabahı ortaya çıkardığın, gündüzün ziyasından bizleri faydalandırdığın, rızık kaynaklarını

gösterdiğin ve bizi afet ve musibetlerden koruduğun için Sana nihayetsiz hamd ü senalar ediyoruz.

Allahım! Biz ve bütün varlık; sema ve arz, her ikisi içine serpiştirdiklerin; sabit ve hareketli olanlar; oturanlar, dikilenler; havada yükselenler ve toprağın altında bulunanlar, hepimiz Sana ait olarak sabahladık. Senin kabza-ı tasarrufunda erdik sabaha. Hâkimiyet ve saltanatın üzerimizde ve meşîetinle çepeçevre sarılmış olarak. Her fiil ve hareketimiz Senin emir ve tedbîrin dâhilinde cereyan etmektedir. Yapıp ettiklerimiz Senin hakkımızdaki takdirinden ibarettir. Bizden sâdır olan bütün hayırlar ancak Senin ihsanlarındır. İşte yepyeni ve taptaze bir gün, her hâlimizi görüp gözetmek üzere başlıyor. İhsanla hareket edersek bizden memnun ayrılacak fakat seyyiata girersek o zaman da bizden şikâyetçi olacak.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*) ve âline salât eyle. O salât hürmetine bize de bugünümüzü hasenât ile tamamlamak, küçük ya da büyük herhangi bir günah işlememiş, hiçbir seyyiâta bulaşmamış olarak onunla vedalaşmak nasip et. Bol bol hasenât işlemeye bizi muvaffak kıl. Dinin hoş görmediği çirkinliklerden ve münkerattan uzak tut. Bugünümüzü başından sonuna kadar bizim için hamd, şükür, ecr ü mükâfat, âhiret hazırlığı ve fazl u ihsanla doldur.

Allahım! Hasenât ve seyyiâtımızı kaydetmeye memur kıldığın Kirâm-ı Kâtibîn meleklerinin hakkımızdaki vazifelerini kolaylaştır. Amel sayfalarımızı iyiliklerle doldur ve bir kötülüğe girip onlara karşı utanılacak hallere düşmekten bizi koru.

Allahım! İçinde bulunduğumuz bugünün her anında ibadet ve şükürden nasibimizi bol eyle. Ve hepsi her şeyi dosdoğru kaydeden meleklerini o anlarımıza şahit tut.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtu vesselâm*) ve aile halkına salât eyle. Bizi de, önümüzden, arkamızdan, sağımızdan, solumuzdan hâsılı her tarafımızdan gelebilecek tehlikelerle karşı karşıya gelmekten ve ma'siyetlere düşmekten koru. Bizi en